云南机场集团 2023 年网络安全防护综合服务项目竞价比选采购公告项目编号: (2023-xx iszx01-012)

# 1. 竞价比选采购条件

本竞价比选采购项目云南机场集团 2023 年网络安全防护综合服务项目已获批准,采购人为云南机场集团有限责任公司,项目资金来自自筹资金,项目出资比例为 100%。项目已具备竞价比选采购条件,现对该项目进行公开竞价比选。

# 2. 项目概况与竞价比选采购范围

- 2.1 项目名称:云南机场集团 2023 年网络安全防护综合服务项目。
- 2.2 采购范围 云南机场集团本部采购服务内容包括网络安全体系完善优化、基线检查、漏洞扫描、渗透测试、攻防演练、应急响应、网络安全宣传活动、网络安全培训、网络安全通告、CTF 比赛支持、州市机场网络安全巡检、重要时期网络安全保障支持、系统上线前及下线后网络安全检测。昆明机场采购服务内容包括网络安全体系完善优化、基线检查、漏洞扫描、渗透测试、攻防演练、应急响应、网络安全宣传活动、网络安全培训、网络安全通告、CTF 比赛支持、重要时期网络安全保障支持、网络安全态势监测设备及数据分析、系统上线前及下线后网络安全检测。 丽江机场采购服务内容包括渗透测试。
- 2.3 最高限价: 163.45 万元(其中云南机场集团本部子项目控制价为 42 万元,昆明机场子项目控制价为 120 万元丽江机场子项目控制价为 1.45 万元。)
  - 2.4 服务周期: 12个月。
  - 2.5 项目地点: 采购人指定地点。
- 2.6 服务质量要求:满足采购人要求,具体详见采购文件第五章《服务质量标准和要求》。
  - 2.7 标段划分:本项目划分为1个标段。

# 3. 响应人资格要求

- 3.1 响应人须为具备经国家市场监督管理部门登记注册的独立企业(事业)法人或其他组织,具备有效的营业执照(或其他行政机关颁发的可以合法开展业务的执照或法人登记证书)。
  - 3.2 资质要求:
  - (1) <u>响应人具备中国网络安全审查技术与认证中心(CCRC)</u> 颁发的有效期内的 CCRC 信息安全服务资质-应急处理认证证书、CCRC 信息安全服务资质-风险评估认证

证书、CCRC 信息安全服务资质-安全集成认证证书、CCRC 信息安全服务资质-安全运维认证证书,提供证书扫描件;

- (2) <u>响应人具备 IS09001 质量管理体系认证证书、IS020000 信息技术服务管理体系认</u>证证书、IS027001 信息安全管理体系认证证书,提供证书扫描件;
  - (3) 响应人为 CNNVD 技术支撑单位、CNVD 国家信息安全漏洞共享平台技术组成员。
- 3.3 业绩要求: <u>响应人 2020 年 1 月 1 日至递交响应文件截止时间承担过 1 项(含)以</u>上单项合同金额 110 万元(含)以上的信息系统安全或网络安全服务业绩,不接受转包、分包业绩。上述时间以合同签订时间为准,须提供加盖公章的合同扫描件,合同扫描件需能够充分反映合同签订日期、合同金额、服务内容等。

#### 3.4 人员要求:

- (1) <u>响应人拟派项目团队人员须满足采购人需求,项目经理在项目实施过程中负责组</u> 织协调相关人员开展本项目服务工作,须具备 CISP 证书(提供证书扫描件)。
- (2) <u>采购人将根据本项目人员综合情况进行评定,有权要求响应人对项目人员进行调换,响应人须根据采购人要求,在5个工作日内替换采购人认可的项目人员未在要求时限内替换合格人员的,将承担违约责任和处罚(提供承诺书)</u>。
- (3) <u>响应人项目团队人员须严格遵守国家法律、法规,以及机场集团的管理规定,如有违反,由响应人承担由此造成的损失和责任。项目团队人员须遵守采购人疫情防控相关规定及要求,如因工作须进入隔离区和其他控制区域,须熟悉并严格遵守采购人关于控制区人员通行证件管理的规定(提供承诺书)。</u>

### 3.5 信誉要求:

- (1)响应人未被人民法院列入失信被执行人名单,在中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/)进行查询,由采购人或采购代理机构在响应文件递交截止时间前查询并将查询结果提交评审委员会审查(查询截图时间应为本项目采购公告发布当日及之后,截图需体现查询时间);
- (2)响应人未被国家市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中列入经营异常名录或严重违法失信名单,由采购人或采购代理机构在响应文件递交截止时间前查询并将查询结果提交评审委员会审查(查询截图时间应为本项目采购公告发布当日及之后,截图需体现查询时间);
- (3)响应人、响应人法定代表人和拟派项目负责人(项目经理)无行贿犯罪记录,响应人自行在中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn/)进行查询,响应文件中附查

询截图(查询截图时间应为本项目采购公告发布当日及之后,截图需体现查询时间)。

- 3.6 社保要求:本项目<u>项目经理</u>须提供近<u>6</u>个月在响应人本单位参保的社会保险参保证明(开具时间应为本项目采购公告发布当日及之后),提供社保证明材料扫描件。
  - 3.7 本次采购不接受联合体。
- 3.8单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段竞价比选或者未划分标段的同一采购项目竞价比选。
  - 3.9 其他要求: / 。

注:本项目对成交候选人公示时还将公示采购人认为有必要公示的其他内容(如企业及人员业绩、人员资格等)。

## 4. 采购文件的获取

- 4.1 凡有意参加竞价比选的响应人,请于 2023 年 11 月 22 日至 2023 年 11 月 24 日登录 云南航空产业投资集团电子交易平台(http://hc.ynairport.com/)下载云南机场招标采购电子平台投标管家确认并获取采购文件及其他资料,此为获取采购文件的唯一途径。
  - 4.2 若响应人未按照上述要求确认并获取采购文件,其递交的响应文件不予接收。

## 5. 响应文件的递交

- 5.1 响应文件递交截止时间为 2023 年 11 月 28 日 09 时 30 分。
- 5.2 响应文件的递交方式:响应人应当使用"云南机场招标采购电子平台投标管家"制作电子响应文件并在响应文件递交截止时间前完成所有电子响应文件的上传,并导出"保障信封"。
- 5.3 响应人须在响应文件递交截止时间到达后 30 分钟内登录"云南机场招标采购电子平台投标管家"并完成签到解密工作。
  - 5.4 逾期上传的或者未上传指定平台的响应文件,采购人不予受理。

#### 6. 开启响应文件的时间及地点

开启响应文件时间:同递交响应文件截止时间。

开启地点:云南航空产业投资集团电子交易平台(http://hc.ynairport.com/)线上开启。

## 7. 发布公告的媒介

本次竞价比选采购公告同时在云南航空产业投资集团电子交易平台 (http://hc.ynairport.com/) 和 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 (http://www.cebpubservice.com/) 上发布。采购人对其他网站或媒体转载的公告及公告 内容不承担任何责任。

# 8. 注意事项

8.1 用户注册:响应人应当在云南航空产业投资集团电子交易平台(http://hc.ynairport.com/)完成用户注册,在平台操作时遇到注册或者其他技术问题,导致注册认证不通过的,请及时联系客服电话:400-066-6060。具体操作流程详见《投标人操作手册》(下载地址:云南航空产业投资集团电子交易平台首页"帮助中心"目录下)。

8.2 电子响应文件制作:响应人应当使用"云南航空产业投资集团电子交易平台投标管家"制作电子响应文件并对响应文件进行签章、加密、解密操作,"云南航空产业投资集团电子交易平台投标管家"下载地址为:云南航空产业投资集团电子交易平台(http://hc.ynairport.com/)首页"帮助中心"目录下"工具下载-投标人工具下载"。

8.3 电子证书(签章)申请:响应人制作响应文件时,应当提前申请电子证书,使用电子证书对制作的响应文件进行电子签章。电子证书(签章)在"中招互连 APP"上办理,"中招互连 APP"下载地址为:云南航空产业投资集团电子交易平台(http://hc.ynairport.com/)首页"帮助中心"目录下"工具下载-投标人工具下载"。

8.4 响应文件递交与开启:响应人应当在云南航空产业投资集团电子交易平台 (http://hc.ynairport.com/)递交电子制作的响应文件,响应文件开启前需要响应人进行 签到和解密,签到和解密具体操作详见《投标人操作手册》。

### 9. 联系方式

采 购 人:云南机场集团有限责任公司

地 址:云南省昆明市官渡区昆明机场南工作区 C 栋

联 系 人: 濮老师

电 话: 0871-67092782

代理机构: 华安项目管理咨询有限公司

地 址:云南省昆明市官渡区空港 78 号路长水航城

联系人: 许工

电 话: 18214569437

采购人或其代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_\_(签名) 采购人或其代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)

日期: 2023 年 11 月 21 日